Salate

Nachtisch

o}

Bauer nsalat

Haussal at

Insalata con Pollo

Hawaii Salat

Insalata Italia

Gemischter Salat

Tomatensalat

Insalato di Cetrioli

Tartufo

10
8€

8€

9€

8€

8€

5€

W



Nachspeisen

@\; Spaghetti-Eis
\v
@ Tiramisu
Reisgerichte

Reis

o

Alkoholfreie Getranke

Apfelsaft

€

Fanta

Mineralwasser

S

Mezzo Mix

O ft
d !# rangensa

10
3€

29
4€

10
3€

3€

2€

10
3€



i

7

&

LY
%

Alkoholische Getranke

e

N \@f_

e

@

e,

e

O e

e,

-
e

e -

e,

Sprite

Vitamalz

BeckA’s

Haake Beck

Lambrusco

Montepulciano

Ouzo

Prosecco

Springer

Valpolicella

3€

2€

1€

10
9€

12

10
7€

12

10
9€



@ Weizenbier
iﬁggi Whiskey

Wodka

Vorspeisen

Baguette Prosciutto

@ Funghi Arrostiti

Nuden

I
i

.
@ Pasta con Gyros

kY
'\.

@ Marsala

2€

17

12

11



Pasta Ai Formaggi

Pasta al Forno

Pasta Ai Gamber etti

Pasta Alla Panna

Pasta Carbonara

Pasta Spinaci

Pizza Peper oni

Pizza Contadina

Pizza Capricciosa

Pizza M ushrooms

8€

8€

9€

8€

10
8€

8€

10
2€

6€
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D
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b

v

o,
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Pizza Curry Huhn

Pizza Diavolo

Pizza Hawaii

Pizza Italia

Pizza Inferno

Pizza Margherita

Pizza Mare

Pizza Pinocchio

Pizza Polifemo

Pizza Prosciutto

Pizza Sucuk

Pizza Tomaten & Mozzarella

7€

6€

10
6€

14
5€

7€

7€

7€



Pizza Tropicale

Vegetarian pizza

Salami Pizza

Pizza Tuna

Pizza Gyros

Pizza Spezial

Nudelgerichte

@ Pasta Ai Broccoli
@ Pasta al Promodoro

Pasta Hawaii

@ Pasta Pollo Broccoli

7€

6€

13

8€

5€

10
9€

9€



o . .
@ Pasta con Pollo e Funghi
o . .

@ Pata Vegetaria

.
@ Gebackener Hirtenkase
@ Hirtenkase

French fries

Dip-Sauce

Grune Sauce

Snacks

‘ Bruschetta

8€

9€

am o

29
5€



kY
%

@ Chicken Nuggets Mayonnaise

e Kroketten

Fischgerichte

.
hY

@ Gamberoni Pinocchio

.
hY

@ Gamberoni Speziale

M eer esfr ichte

' . Squid

Fleischgerichte

@ Gyrosal Forno

Schnitzel

6€

10
3€

16

16

ah ©



Cordon Bleu

-
—

Jager schnitzel

Schnitzel Wiener Art

Schnitzel Hawaii

Zigeuner schnitzel

T
‘; Schnitzel

Saucen

‘ Cocktailsauce

@ Currysauce

e Tzatziki

Pizzen

10
11

10
11

10
10

11

10
11

10

10
2€

3€

10
2€



Pizza Bolognese

Pizza Gepetto

Pizza M exikanisch

Pizza Mista

Pizza Romana

Pizzabr ot

Vegetarische Gerichte

Broccoli-K artoffel-Auflauf

Carnedi Maiale - Schweinefleisch

g Saltimbocca alla Romana

6€

7€

6€

7€

10
3€

10



Pizzen - Klein @ 22cm

m Pizza Mamma Mia

Baguettes

Baguette Hawaii
@ Baguette Mais
\.1 -r._r
@ Baguette Pollo
\.1 -r._r

@ Baguette Scampi

Griechische Gerichte

ra
'

mtlliseiliiciiliten, .
@ Kleiner Gyrosteller

"
hY

Grillgerichte

~

a



Samos Teller

@

Gamberoni Griglia

8 ¢

Fleisch

Bistecca Gorgonzola

Gyrosgerichte

w Gyros-Pfanne

I ndische Gerichte

Q. Chicken Chilli
“l Chicken Mango

12

15

15

14

13



kY
%

@ Vegetarische Biriani

| ndische Spezialitaten

Chicken Biryani
Chicken Curry
Chicken Madras
Chicken Saag

Chicken Vindaloo

Grillspezialitaten

i .".;
@ Costelette Agnello
@ Grillplatte Speziale
@ Pinocchio Grillplatte

©

10
11

10
11

12

15

15



@ Santorini Grillplatte

. F
b !

. .
@ Souvlaki con Gyros

Auflaufe

5 /
b !

-
@ Kartoffel-Auflauf Spezial

L ammagerichte

o Lamm Curry

Snacks & Saucen

P
ﬁ Oliven

Hahnchengerichte

. F;
', /

. -
@ Pollo Griglia

a ©

10
13

10
2€

10



A

@ Rollo Sucuk

@ Rollo Pinocchio
. i

@ Rollo Speziale

Pizza klein @ 26cm

r

@ Pizza Formaggi

‘ Pizza M afia

Spirituosen
@ Bacardi
. r

@ Pinot Grigio

[Wee)

17

11



Wein

ié% Soave DOC

Rollos

Q Rollo Pallo

| —

Al Forno

% L asagne

Pizza

w 2 Pizza Prince

Gefliigelgerichte

19
8€



Fd
r

. R
@ Pollo con Funghi Cipolla

LY
%

Schweinefleisch

"\ I__r -
@ Scaloppine Curry

@ Scaloppine Pinocchio

Rindfleisch

I
i

@ Bistecca Pinocchio

LY
‘l.

Steak

ra
'

. .
@ Bistecca Pepe

"
hY

Biryani-Spezialitaten

. Lamm Biryani

11

11

12

15

15

10
13



Salate - Klen

@ I nsalata Pinocchio

Schnitzelgerichte

@ Schnitzel Funghi Cipolla

Calzone

Calzone
Soft Drinks
Q Coca-Cola Light

L ammfleischgerichte

23

W



é Lamm Saag

@ Grol3er Gyrosteller
@ Gyros Bifteki
@ Gyros Gorgonzola
@ Gyros con Fughi

@ : Gyros

Ausdem Ofen

r

@ Combinazione Speziale

Angebot

10
13

9€

11

9€

9€

10

@ ©



At

-i .-";
@ Angebot : Pizzablech

German Special

. Bratkartoffeln

Pizza - klein & 24cm

At

Baguette

M

@ Baguette Hirtenkéase

@ Salami-Baguette

Mittagsangebot

N,

@ Baguette Spezial

@ Pizza Pollo e M ozzarella

10
3€



Frische Auflaufe

. Hahnchen-Auflauf

K albfleischgerichte

' Scaloppine Hawalii

Carne- Fleischgerichte

Scaloppine Broccoli

Pizza - mittel @ 26cm

Pizza Turkisch

@

Dienstag-Angebot

©

h oo



. F
b !

@ Pasta Sucuk

Pollo - Hahnchengerichte

5 /
b !

. .
@ Pollo con Funghi

Rollo mit Wurst und Schinken

e o
h Rollo Hawaii
e

Rollo mit Fisch

, F
b !

o e
@ Rollo Tonno

Vegetarisches Rollo

. F;
', /

. .
@ Rollo Vegetaria

@ ©

11

10
7€



Fur 2 Personen

Familien-Pizza &

@

Paniertes Schnitzel

Scaloppine della Casa

Pizza - klein @ 24 cm

Pollo Broccoli

@

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywurst

Nicht kategorisiert

10
5€



Baguette Tonno

Baguette Vegetarisch

Chicken Nuggets Ketchup

Dolmadakia

Funghi Ripieni

Gemiuseauflauf

Gyros Broccali

Gyros Hirtenkase

Hahnchen Gyrosteller

Kartoffe Auflauf

K noblauchsauce

Krautersauce

7€

6€

6€

8€

10
8€

9€

9€

9€

10
8€

10
2€

2€



Kréauterbutter

M ozzar ella e Pomodor o

Pasta alla Bolognese

Pollo Speziale

Scaloppine al Gorgonzola

Krautsalat

10
3€

6€

7€

12

10

10
2€



